





  
    
      
        
        
        
        
      
    
  


	
		
			
		

			温泉
	お料理
	客室
	館内施設
	アクセス


		
			公式サイトが
一番お得

			
				Best late

			

			日帰り予約

		

		
			Language

				日本語
	English
	簡体中文
	繁體中文
	한국어


		

		
			
			
			
		

	




	
		
			Error 404 Page Not Found
		

		お探しのページが見つかりません

		
			お探しのページは一時的にアクセスができない状況にあるか、移動もしくは削除された可能性があります。

			お手数ではございますが、トップページにて目的のページをお探しください。
		

	




	
		
			
				湯楽 Kinosaki Spa&Gardens

				〒669-6101

				兵庫県豊岡市城崎町湯島844

				Tel 0796-32-2738

				Fax 0796-32-3681
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	温泉
	お料理
	客室
	館内施設
	アクセス


					日帰りプラン
	食のこだわり
	外湯めぐり・街並み
	おすすめの過ごし方


					よくあるご質問
	お問い合わせ
	お知らせ
	ベビープラン
	ベストレート保証
	予約検討されますお客様へ
	プライバシーポリシー


			

			
				

				日帰り予約

				Tel.0796-32-2738
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		いつでもお答えします。

		AIに質問
	






	





	
		
				Top
	
					
						温泉
						Hotspring
					
					

						貸切露天風呂
	貸切露天風呂先行予約
	外湯めぐり・街並み


				
	
					
						お料理
						Cuisine
					
					

						お食事処TAJIMA
	お料理追加注文


				
	
					
						客室
						Rooms
					
					

						和モダンフラワ－バス
半露天風呂付き客室「璃楽」
	和モダンスタンダード客室「璃楽」
	昔ながらの和室


				
	
					
						館内施設
						Facilities
					
				
	
					
						アクセス
						Access
					
				


			
				食のこだわり
	おすすめの過ごし方
	日帰りプラン
	よくあるご質問
	お問い合わせ


			
				お知らせ
	ベビープラン
	ベストレート保証
	予約検討されますお客様へ
	プライバシーポリシー


			
		

		
			
				
					Reservation
					ご予約
				

				
					宿泊プラン一覧

					日帰りプラン

					Tel.0796-32-2738

				

			

		

		
				
	
	
	
	
	
	


			
				その他

					仕出し専門店ハイどうぞ（姉妹店グループ） 
	アピデ・タッチ（姉妹店グループ） 
	顧問弁護士法人法律事務所 瀬合パートナーズ 


			

				
	


		

	








	
		
			Reservations
			ご予約は、公式サイトからが一番お得です。
		

		
			
				

				公式サイトご予約限定
2つの特典

					
						
							特典1

							貸切風呂の先行予約無料
（通常2,200円）

						

						

					
	
						
							特典2

							ご夕食時にワンドリンクサービス

						

						

					


				※お食事なしのお客様はワンドリンクサービスはございません。

			

		

		
		
						
				

					
						
							
								
								
									チェックイン日

									
									
									
									
								


								
								
									日付未定
								


								
								
									泊数

									1
									1
2
3
4
5


								


								
								
									人数
（1室あたり）

									2
									1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


								


								
								
									お部屋数

									1
									1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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							マイページ

							会員新規登録

							予約確認

							予約変更

							予約キャンセル

						

						
							宿泊プラン一覧

							日帰りプラン

							Tel.0796-32-2738

						

					

					
				

			

		

		
		
			シーン別おすすめプラン

				
					
						
							「 二人で過ごす、特別な休日 」

							ご夫婦・カップル

						

					
				
	
					
						
							「 赤ちゃんの旅行デビューに 」

							ご家族

						

					
				
	
					
						
							「 可愛い写真を撮りまくる 」

							女子旅

						

					
				
	
					
						
							「 一日で、グルメも温泉も 」

							日帰り

						

					
				


		

		
			


















































